
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego gminy Miasto Sławno do prac związanych z narodowym 
spisem powszechnym ludności i  mieszkań w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 12 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. z 2019 roku poz. 1775, z 2020 roku 1493), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Szymona Koprowicza - Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obrotu 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Sławnie na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do prac związanych z przygotowaniem, organizacją 
i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie gminy Miasto Sławno 
w składzie: 

1) Szymon Koprowicz - członek GBS pełniący funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego/koordynator 
gminny; 

2) Barbara Kurpiel - członek GBS. 

3) Iwona Mołodzinowicz-Kupiec - członek GBS. 

4) Dorota Matuszczak - członek GBS. 

§ 3. Siedzibą GBS jest Urząd Miejski w Sławnie (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9; 76-100 Sławno),  który 
zapewnia mu pomieszczenia i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 4. Członkowie GBS realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. z 2019 roku poz. 1775, z 2020 roku 1493) oraz jej 
aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura oraz sposób przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: C15FCDEC-3DC2-43F2-A169-64DE5F657213. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


